
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                    

« Каркалинская основная общеобразовательная школа имени Галии и Замита Рахимовых» 

муниципального образования  « Лениногорский муниципальный район» Республики 

Татарстан 

 

 

 

                                                                Выписка      приказа 

 

№93                                                                                                                     25.08.2025       

                    

«О создании отряда профилактики  правонарушений – « ФОРПОСТ» 

 

В целях организации работы по профилактике и предупреждению асоциальных явлений в 

молодежной среде и проведении ранней профилактики правонарушений среди учащихся. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать отряд профилактики правонарушений - «ФОРПОСТ» в школе из числа 

учащихся                             8, 9 класса в количестве 3 человека: 

 

1.Валиева Лилия Фаритовна – 8кл. 

2.Фатхутдинова Динара Ринатовна – 8 кл. 

3.Кузьмина Карина Николаевна – 9 кл. 

2. Назначить куратором отряда Фархутдинову Р.Т. 

5. Назначить командиром отряда      Кузьмину Карину   учащийся 9 класса. 

 

Директор школы:                                           Гилязев А.Г. 

С приказом ознакомлен:                              Фархутдинову Р.Т. 

 

 

 

                                    
 

Документ создан в электронной форме. № 8 от 16.09.2025. Исполнитель: Гилязев А.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.09.2025 18:31



Лист согласования к документу № 8 от 16.09.2025
Инициатор согласования: Гилязев А.Г. Директор
Согласование инициировано: 16.09.2025 18:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Гилязев А.Г. Подписано
16.09.2025 - 18:31

-

Документ создан в электронной форме. № 8 от 16.09.2025. Исполнитель: Гилязев А.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 16.09.2025 18:32


